Prior de Osemia, xviii den. 
Nicliolaus le couturier, vi den. 
Gaufridus le hantier, xx den et p. 
Sezilia de Goûtes, n sol, et v den. 
Johannes Lecointe, m den. et ob. 
Defunctus Gaufridus Ernienout de Gubitis, vni den. 
Aubergia de Osemia, n sol. 
Galterus Ghote, ix den. 
Berengarius le fornier, ii den. et p. 
Garinus Goincart juvenis, vu den. et ob. 
Aubertus de Vilers, ix den. 
Goudeschal le Rbus, x den. 
Robertus le Genore, m den. et ob. 
Radulfus Besnart de Guaevile, xxii den. et ob. 
Vincencius Milesent, xii den. et ob. 
Johannes le Gortois, ni den. et ob. et p. 
Aubertus rusticus, iiii den. et ob. 
Stephanus Pichon, ix don. et ob. 
Martinus Parent, ix den. 
Annes la Coupée, xxiii den. et ob. et p. 
Radulfus le talouor, xiii den. 
Aubertus Parent, ix den. et ob. 
Stephanus Barbou, vm den. 
Symon Ghallou, m sol., de terra Johannis de Sparnone 

que fuit Mauricii cambiatoris. 
Familia Stephani majoris, v den. et ob. 
Leprosi de Banleuga, vi sol. 
Uxor defuncti Roberti de Cuneo Mûri juvenis, xvii déni 
Guerinus Amiart, v den. 
Hemericus, clericus, fllius defuncti Roberti de Cluviler, 

XVI den. 
Milo Amiart, xiii den. et ob., et pro Epiphania, uxore 

defuncti Jaquelini, xx den. et p. 
Jacobus Landrici, vi sol. 
Willelmus le tonelier pro terra Johannis, fllii Willelm. 

fornerii, x den. et ob. 
Phillipus le pressoirier, m den. et ob. 
Dionisius Lecointe, m den. et ob. 
Robertus Tiebout de Harcheviler, ii sol. et m den. et ob. 
Sjanon Challou, de terra domini Johannis de Cuneo 

Mûri, III sol. et v den., et pro terra Auberti Parent vi 
den. et ob. et p., et de terra Ansoudi le Taissier, xviii 
den. et ob. 

Summa lu sol. et x den. et p. 

In viffilia Pasche. 

Pro anniversario comitisse Isabellys ou tonle, XL sol. 
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et pro pena, qualibet ebclomada quod non erunt pagati, | 
XII den. î 

In cambio Camotensi, duc tabule, xn libr. 

In cvuHtino Pasohe. 

Borda viverii apud Luisant, vu: den. et ob. | 
Apud Carnotum, in banno Pascho, XL sol. ' 
Offerenda, circa xvi libras. 
Apud Carnotum, in banno Pentechostes, XL sol. j 

In festo Snncli Joliannis Baptiste. \ 

In propositura de Puisiaco, de dono Simonis, [vice-
comitisj Carnotcnsis, C sol. 

In propositura de Curvavilla, de dono Ivonis de Veteri 
Ponte, XX libr. 

Furnus episcopi, xv sol. i 
Furnus Sancti Johannis do Valleia, vi sol. et vi den. 
Apud Portam Novam, uxor defuncti Johannis carni-

ficis, de uno stallo, ii sol. et ix den. 
Matriculares Beato Mario, pro uno stallo apud Portam 

Novam, ii s. ix den. 
In Caligaria, domus Theobaldi Surdi, vm sol. 
Domus Stepliani Lamberti juxta, vni sol. 
Apud portam Willelmi, de dorno sita super foussatum, 

uxor Stephani Lemiot et fllius ejus, vu sol. 
Uxor Radulfi tabernarii, in Cuneo, vu sol. 
Wilielmus Natalis, vi den. et ob. et p. 
Margarita sutrix, vi den. et ob. et p. 
Ricardus textor, xxn don. et ob. 
Rogerus do Biauves, m sol. 
Stephanus calligarius, pro domo Hermengardis de 

Ver, sita in Foro comitis, v sol. 
Wilielmus Liart de una petra sita in Foro comitis, m sol. 
In propositura Sparnono, pro anniversario comitis 

Simonis, xxx sol. par. 
Apud Platoam, terra de Vaudevoir, xxiiii sol. iiii den. i p. 
Stallum Yvonis de Porta Nova, v sol. 
Stallum Colli Rubei, viii sol. 
Stallum Hubertz Sicarii, xxv sol. 
Stallum Ysabel la Gaipinesse, vu sol. et vi den. 
Stallum Arnulfl Joie, iiii sol. 
Stallum Britonis, m sol. 
Stallum juxta domum Paviot, xxv sol. 
In Burguo, unum stallum ad carnem. 

Census super caloeiam Sanoii Martini, eodem lermino. 

Uxor defuncti Germondi Perdriol, m sol. pro prato. 
Girardus, fllius ojus, vi sol. 
Philippus piscator, xviii den. 
Herbertus Hoclart, pro prato uxoris defuncti Tous-

tans, xviii don. 
Spicus Droco, x don. 
Uxor Ricardi Malet, v den. 
Matheus de Valle Sevini, de toneura Nevelonis de 

Magno Ponte, vu sol. et v i don., et de vinea super viva-
rium, VI den. et ob. 

Steplianus, frater ejus, de eadem teneura, vu sol. et 
VI den., et de eadom vinea, vi den. et ob. 

Apud Curvanivillaw, eodem lermino. 

Egidius Bibons aquam, vu sol. 
Domus Annetis la lavondiere, v sol. 
Domus Renoldi rectoris, ni sol. 
Domus Isembardi pelliparii, n sol. 
Apud Luysant, uxor defuncti Johannis carpentarii, et 

gener ejus, XL sol. 
In festo sancti Egidii, apud Mollent, de dono domni 

Mathei de Malle, militis, x sol. par., pro quinto suo. 

1 

j In Nalivitale Boate Marie, ceusus de Boonvilla. 

Raginaldus Avis et Gilo fllius ejus, ix den. 
Stephanus Rainart, v den. et ob. 
Petrus Poilechat, ix den. 
Christiana, et Laurencius fllius ejus, v den. ot ob. 
Michael More, m don. et ob. 
Raginaldus Martini, v den. et ob. 
Wilielmus Lesclanchier, v den. et ob. 
Margarita, et Leodegarius fllius ejus, v den. et ob. 
Laurentius Perier, m den. 
Wilielmus Hodou, vu den. 

Legardis, soror Haudrici, xn den., et ex alla parte ii 
den. et ob. et p. 

Leodegarius Prodhomme, ii den. et ob. et p. 
Stephanus molendinarius, v den. ot ob. 
Ysabel nepotis Doe, v den. et ob. 
Petrus cementarius, ii den. et ob. et p. 
Gillebertus Bac, vni den. 
Galterus major, xi den. 
Haudricus de Boonvile, xi den. 
Richerius, nu den. 

Census apud Sanotum Priscuni, eodem termina. 

Johannes Beselin, rir den. et ob. de suo herberga-

mento. 
Nevelonus et Angnes Empaterat, m den. de suo her-

bergamento. 
Leodeguarius Malart, ni ob. de suo herbergamento. 
Uxor magistri, m den., de suo herbergamento. 
Hubertus Beselin, n den. et p., de suo herbergamento. 
Thomas Hemericus, n den. et ob., de suo herber-

gamento. 
Robertus de Chalet, iden. et p., de suo herbergamento. 
Simon sutor, ii den. ot ob., de suo herbergamento. 
Andréas Dougue, ni ob. et p., de suo herbergamento. 
Johannes de Culet, vi den. de terra sua apud Bor-

guerin. 
Dominus Stephanus cocus, vi den., de eadem terra. 
Stephanus Guerinai't, lui den., de eadem terra. 
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Maria la Bichote, vin den., de eadem terra. 
Eodern termino, episcopus Carnotensis, x sol. pro 

eensu quem [habuit] dou vidame. 
Cornes Perticensis, in prepositura Nogenti Rotroudi, 

LX sol. tur. , ' 

Apud Plateam, in bovagio, x x x den. 
Debemus, eodejn termino, monialibus de Jorre, xx sol. 
Pro prato de Fontana Boillant, domino de Craches, 

XII den. 
Capitulo Carnotensi, LX et ix sol. et ix den. 
In festo "Sancti Michaelis, apud Ruen, x libr. tur. in 

vicecomitatu. 

Hec siint nomina decimarnm apud Meinviler. 

Cardinalis, vu arpenta. 
Sanctimoniales, ii quartiers et demi. 
Stephanus Precaz, v quartiers. 
Johannes Bretel, ii arpenta. 
Genovefa, i arpentum. 
Stephanus Judeus, ii arpenta et i quartier. 
Molendinarius et Johannes Porchier, i arpentum et i 

quartier. 

Stephanus carnifex, i arpentum et demi. 
Gaufridus Ricardi, i arpentum et demi. 
Thomas Divitis, i arpentum. 
Guillelmus ferparius, demi arpent. 
Willelmus Bretel, dimidium arpentum. 
Domina Annes, i arpentum et dimidium. 
Willelmus Jouberti, dimidium arpentum, 
Raginaldus, i quai-tier et dimidium. 
Bartholomeus, iiii den. 
Dionisius de Poifunt, dimidium arpentum. 
Willelmus Gobiart, dimidium arpentum. 
Ansoudus de Roile, i arpentum et dimidium. 
Uxor defuncti Jacobi, dimidium arpentum. 
Caraunnus, dimidium arpentum. 
Theobaldus Rubei Auris, dimidium arpentum. 
Guillermus Joubert, dimidium arpentum. 
Dionisius, dimidium arpentum. 
Raginaldus, i arpentum. 
Martinus et Gaufridus, i arpentum. 
Girardus et Johannes, ni quartiers. 
Pinotus, I arpentum et dimidium. 
Willelmus, dimidium arpentum. 
Dionisius, dimidium arpentum. 
Johannes Hurel, i arpentum et dimidium. 
Domina Agnes, xviii arpenta. 
Martinus, un arpenta. 
Stephanus Judeus, x arpenta. 

Hec sunt nomina vilhivum in quitus habenl fralres 

Belli Loci magnas décimas el minutas. 

Apud Louvillam, magnam dccimam et duas partes 

minute decime. In domibus dou Mais, medietatem 

minute decime. In domo de Mausaises, que est mona-
chis de Josaphat, duas partes minute decime. In terri-
torio ipsius domus, magnam decimam. Apud Goolons, 
terciam parteni minute decime. Apud MoesA'ila, magnam 
decimam, et duas partes minute decime, et duas partes 
panis. Apud Letorvillam, in territorio Ivonis de Porta 
Morardi, militis, magnam dccimam. Apud Mondonvil-
lam, in territorio domini, magnam decimam. Apud 
Guillonvillam, magnam decimam. Apud Beesvillam, 
duas partes minute decime. Apud Vilers Comitis, duas 
partes minute decime. Apud Sechervillam, magnam 
decimam, et in vineis ejusdem ville totam decimam vini. 
Apud Pennas duas partes minute decime, et duas partes 
panis. In territorio Johannis de Pennis, militis, iiimodios 
bladi et advene. Apud Alneolum, terciam partem in 
décima de la Baaste. Apud Alainvillam, ii modios bladi. 
In décima apud Dourdan, in grangiis Régis, m modios 
bladi cum mina parisiensi. Apud Esclimont, in grangia. 
Auberti militis, vi sextarios bladi. Apud Galardonem, 
in grangia domini, vm sextarios bladi et ii modios vini 
in terceolo. Apud Metenonem, in molendinis domini, i 
modium bladi. Apud Leugas, in molendinis domini, xxvi 
sextarios bladi. Apud Pontem de Archis, in molendino 
Odonis Culsalé, i modium bladi. Apud Gordees, in 
molendinis comitis Carnotensis, decimam. Apud Croce-
tum, minutam decimam. Apud Freenvillam, minutam 
decimam. Apud Chenumvillam, in territorio dominorum, 
magnam decimam, et in vinea defuncte Alerie totam 
decimam, et in eadem villa ospicium quoddam. Apud 
Mellaium, terciam partem minute decime, et de ortis 
dicte ville totidem, et in grangia domini i sextarium 
bladi. Apud Sanctum Georgium, magnam decimam, et 
medietatem minute decime in terra nostra. Apud 
Poceium, quartam partem minute decime, et decimam 
magnam in quadam parte territorii hujus ville, et 
terciam partem panis. Apud Pomeriam, terciam partem 
minute decime, et magnam decimam in quadam parte 
teri-itorii hujus ville. Apud Cheuniam, quartam partem 
magne decime, et quartam partem minute decime, et i 
sextarium bladi de redditu. Apud "Vilers in Temaris, 
decimam. Apud Boutencuriam, in territorio Lungerville, 
terciam partem majoris decime et minute. In territorio 
Pinguis Arietis, totam decimam et medietatem campi-
partis. In territorio Roberti Bofri, in terra que sita est 
apud domum que vocatur Elemosina de Drocis, totam 
decimam et medietatem campipartis. In territorio de. 
Memont, medietatem campipartis et justicie et census et 
venditionum, et totam decimam. Apud Altaria, medie-
tatem majoris decime et terciam partem minute, et vi 
sextarios avene de oblitis. Apud Escorpeig, medietatem 
magne decime, et terciam partem minute et de oblitis 
XVII sextarios avene. Apud Buxeium, medietatem magne 
decime, et terciam partem minute, et in terra que dicitur 
les Valées, inter forestam et Buxeium sitam, totam 
campipartem et decimam. Apud Breharvillam, rnedie-
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tatom campipartis ot oLlitarum in terra communi, et in 

dominio nostro tenent homines totam campipartem. 

Apud Troion, in molendinis que dicuntur Tolsac, i 

modium bladi. Apud Villam Doi, in territorio de Tro-

signe, medietatem decime. Apud Moncellum de Leugis, 

de elemosina defuncti i sextarium bladi. Apud 

Essart, de elemosina Radulfl des Essaz, pro duabus soro-

ribus suis facta, decimam que valet m modios. In molen-

dino nostro de Platel, iiii modios de modiatione. Apud 

Gordees, in molendino nostro, xi modios bladi de modia-

tione. Apud Sechervillam, pro terra nostra, i modium 

bladi redditus et vn solidos census cum emenda. Apud 

Plateam, campipartem de dono M'illelmi de Basternes, 

pro filiabus suis sororibus nostris. Apud Groslu, unum 

modium bladi ot unum modium avene. Apud Prunetum 

la Guiun, unam partem decime. Apud Horrevillam, nu 

sextarios bladi. Apud An , nn sextarios bladi de 

illo dono. Apud Loo villam, in par granchia, in parte 

defuncti Philippi de Vilers, ii sextarios bladi et n 

sextarios avene. Apud Hemorvillam, i sextarium bladi. 

Apud Danonvillam, de elemosina defuncti Alexandri de 

Longuo Quercu, i sextarium bladi. In eadem villa, de 

elemosina defuncti Guillelmide Danonvilla, i sextarium 

bladi. Apud Monviler, i sextarium bladi. In molendino 

de Porta et in molendino dou Moien, duas partes de 

décima. In molendino do Seneinvilla, dirnidium modium 

bladi. 

Hec sunL ohliliis, itd craslhnim lYatalis Domiiii. — 

Apud Bonvile. 

Petrus cementarius, n reses d'avaine et i geline et i pain. 

Arnulfus Bac, ix reses d'avaine et ni gelines et n pains. 

Laurencius Périer, ii reses d'avaine et demie geline et 

demi pain. 

Leodegarius Bernart, i setier d'avaine et ii gelines et 

I pain. 

Laurencius Poilecbat et frater ejus, i setier d'avaine, 

I geline et n pains. 

Raginaldus Martini, i setier d'avaine, i geline et demie 

et I pain. 

Michael More, nt reses d'avaine, i geline et demie et i 

pain et demi. 

Gilot Loisel, m reses d'avaine, i geline et demie et i 

pain et demi. 

Raginaldus Loisel, i setier d'avaine et n gelines et i 

pain. 

Willelmus Lesclenchier, i setier d'avaine et i geline et 

demie ot i pain. 

Hermeniardis la munoière, i setier d'avaine et i geline 

et demie et i pain. 

Stephanus Renart, vi reses d'avaine et n gelines et i 

pain. 

Petrus Patruus, vi reses d'avaine et i geline et demie 

et I pain et demi. 

Lergardis, uxor defuncti Alart, x reses d'avaine et m 

gelines et demie et n pains. 

Hermengardis, nepos Foudoue, nn roses d'avaine et i 

geline et i pain. 

Hylarius Bac, vi reses d'avaine et ii golines et i pain 

et demi. 

Haudricus de Boonvilla, m setiers d'avaine et ii gelines 

et n pains. 

Gaufridus Probus Homo, n reses d'avaine et i geline 

et I pain. 

Galterus major , nu reses d'avaine et m gelines et n 

pains. 

Ricardus Potin et Berthomeus, frater eJus, n gelines. 

Apud Unum Pilmn. 

. . .bertus le porcliier x x x n den. et an setiers d'avoene. 

. . .terus Hiarlent, vni den. et ob., et un mines d'avaine. 

Joliannes Fouchier, vn den. et ob., et i setier d'avaine. 

Familia defuncti Radulfl dou Bois, xvni den. et n 

setiers d'avaine. 

Dionisius le porchier, nn den. et ob., et ni reses 

d'avaine. 

Gaufridus, frater ejus, ini den. et ob., et m reses 

d'avaine. 

Acelot la Torte, ni den. et ii reses d'avaine. 

La boulangière x x n den. et ob., et m setiers d'avaine. 

Laurencius Foucaut x v i den. et ob., et ii setiers 

d'avaine. 

Bourgot, filia defuncti Foucherii, vu den. et ob., et i 

setier d'avaine. 

Richardus, clericus, vi sol. 

Houdoinus le maçon, xii sol. 

Apud Sechierville. 

Gaufridus de Fonte, ii sol. et i den. et un s e t i e r s . , . . 

Uxor defuncti Huberti Rebors, ii sol. et ix den,, 

....setiers et pleine mine d'avaine. 

Marinus et Martinus et uxor defuncti Richardi Gh 

et m sextiers et plène mine d'avaine. 

Comes dou Bar , i mui de vini. 

Uxor defuncti Gilonis Legros, i tercuel. 

Gener Perdriel, i tercuel. 

In vineis defuncti Willei^mi de Chartres, a Reculet, 

i mui. 

Pro vicedomina, as Graviers de Lives, i mui. 

Pro uxore domini Ade de Quinque Ulmis, i tercuel de 

Chalouiau. 

Pro domino do Leugis, a Flaevile, nn baruis. 

In tercolio de Bergovile, nn muis. 

In clauso Beate Marie, dimidium quarterium vinee. 

In treliis, apud Reculet, medietatem decime. 

Hec suai lerceola de Remenovilla. 

Johannes de Gorgeto, i baril. 
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Capicerius, i bariL 
Gaufridus Pichon, ii sextarios et demi. 

Hee sanl terceoln de Bcvjoiivillu. 

Paschasius de Monte Mirabili, nu sextarios et dimi-
dium. 

La Secarde, xi'sextarios. 
Major de Sancto Atbino, i baril et dimidium. 
Filins defmcti Coliiii Briavala, dimidium baril et 

I sextarium^ et dimidium et n quartes. 
Mulier defuncti Pétri de Monte Mirabili, xxx sextarios. 
Girardus Brievale, i baril. 
Herbertus de Bossia, i sextarium et dimidium et i quarte. 
Symon TurnicI, demi baril. 
Mulier Guillot Cheval, i baril. 
Micael de Cruce, mi sextiers et dimidium. 
Alardus de Cruce, in sextiers et dimidium. 
Petrus de Cruce, x sextiers. 
Joliannes, filius Fulcherii, ii baruis vin sextiers. 
Laurentius dou Vosin, i baril. 
Robertus, clericus de Tivas, i baril. 
Fulcherius ii baruis et vi sextiers. 
Robinus de Vesin, x sextiers et dimidium. 
Guerinus Arundel m sextiers et dimidium. 
Jacobus Arundel, m sextiers et dimidium. 
Amulfus Amiart, xxx sextiers. 
Guerinus de Savarenne fulnerius, i baril. 
Pasquerius de Remenonvilla, i baril. 
Gaufridus, fllius Gaufridi Pichon, mi sextiers. 
Poulinus de Cruce de Morencies, x sextiers. 
Johannes Dammar de Morencies, i baril. 
Mulier defuncti Fulconis, de vineis Rahaut, vn sextiers. 
Radulfus de Bessia, m sextiers et dimidium. 
Mulier defuncti Radulfi Clarice, iiii sextiers et dimidium. 
Dionisius de Cruce, i baril. 
Petrus filius Fulcherii, i baril. 
Johannes de Luce, dimidium baril. 
Johannes Barrier, dimidium baril. 
Gaufridus Mesnagier, dimidium baril. 
De vinea Girardi Hure quam dédit sanctimonialibus,